Canones, I. dist. 15. constitutiones ecclesiasticae SS. Patrum. (*Decreti Canones*).
Canones, I. dist. 16. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
Canonica instituta, 107. XI. q. 5. Arausicum conc. CR. (*Decreti Canones*).
Canonica sanctorum, 6. III. q. 5. Pelagius papa II. (*Decreti Canones*).
Canonica. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Canonici, in principio causae, XIV. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Canonicos, in principio, XIX. qu. 3. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Canonum statuta. de constitut. I. 2 (*Decretalium capituli*).
Canonum statutis, 3. XIV. qu. 4. Terraconen. concil. (*Decreti Canones*).
Capellatum. de secundis nupt. IV. 21 (*Decretalium capituli*).
Capellanum. de feriis. II. 9 (*Decretalium capituli*).
Capellis monachorum etc. III. 37 (*Decretalium tituli*).
Capellis monachorum. III. 18 (*Sexti tituli*).
Capitulum. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Carissimus. de conuers. conigat. III. 32 (*Decretalium capituli*).
Carnem, 32. de cons. dist. 5. Fructuosus episcopus. (*Decreti Canones*).
Casellas, I. X. qu. 2. Agathense concilium, CR. (*Decreti Canones*).
Catechismi, 57. de consecrat. dist. 4. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).
Catechumenum, 37. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Catholica ecclesia, 8. dist. II. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Catholicus, 32. II. qu. 6. Carthag. conc. IV. (*Decreti Canones*).
Catinensis, 17. dist. 61. Pelagius papa. (*Decreti Canones*).
Caeu, 15. XXVIII. qu. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Caeuant iudices, 2. III. qu. 9. Eleuth. papa. (*Decreti Canones*).
Cauendum est, 3. I. qu. 7. Meldense concil. (*Decreti Canones*).
Cauendum est, 7. X. qu. 3. Cabilonen. concil. II. (*Decreti Canones*).
Cauendum nobis, 47. de poenit. dist. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Cauete, 20. XXII. qu. 5. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Causa vero, in principio, dist. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Caussa beneficiali. de causs. poss. et propr. II. 5 (*Clementinarum capituli*).
Caussa Carpensis. de verb. signif. V. 40 (*Decretalium capituli*).
Caussa possessionis et proprietatis. II. 12 (*Decretalium tituli*).
Caussa possessionis et proprietatis. II. 3 (*Clementinarum tituli*).
Caussa restitutionis. de in integr. restit. I. 41 (*Decretalium capituli*).
Caussam electionis. de elect. I. 3 (*Clementinarum capituli*).
Caussam matrimonii, quae inter I. mulierem, de officio et potest. ind. deleg. I. 29
(*Decretalium capituli*).
Caussam matrimonii, quae inter M. mulierem. de testib. cogend. II. 21 (*Decretalium capituli*).
Caussam matrimonii, quae inter V. iuuenem. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Caussam quae: et infra difer. vestrae. de testib. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Caussam quae: et infra. Si constiterit. qui fil. sint legit. IV. 15 (*Decretalium capituli*).
Caussam, quae inter abbatem. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Caussam, quae inter F. et R. filium Agathae, de dolo et contum. II. 14 (*Decretalium capituli*).
Caussam, quae inter F. et R. de natuitate. de offic. et potest. indic. deleg. I. 29
(*Decretalium capituli*).
Caussam, quae inter moniales sanctae Margaretae. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Caussam, quae inter Praemonstraten. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Caussam, quae inter R. et F. eod tit (*Decretalium capituli*).
Caussam, quae inter Regin. archid. de praescript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Caussam, quae inter vos et A. de sentent. et re iud. II. 27
Caussam, quae vertitur inter fratres Dulmen. de indiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Caussam, quae vertitur inter vos. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Cedit quidem. de Iudeis. V. 2 (*Clementinarum capituli*).